ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2020 года  № 288

Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 01 июня 2016 г. № 269 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации, Звениговская городская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соминову М.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                             Т.А.Цыганова
Принцева А.В.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования

«Городское поселение Звенигово», предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, нежилое помещение, зем. участок, оборудование, машина, механизм, установка, тран.средство, инвентарь)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета, год постройки (выпуска), стоимость (балансовая, остаточная), учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение
	Республика Марий Эл, г.Звенигово ул.Пионерская дом 3
35,5 кв.м.
	Год постройки – 1976,
балансовая стоимость нежилого помещения, расположенного по адресу: РМЭ, г.Звенигово ул.Пионерская дом 3 – 118 524,20 руб.

	Размещение офиса, магазина, организация предоставления различных видов услуг населению
	Отсутствуют